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N:o 47.

Ank. till Riksd. kansli den 27 april 1888, kl. 12 midd.

Memorial, i anledning af kamrarnes olika beslut i vissa till regle
ringen af utgifterna under riksstatens åttonde hufvudtitel 
hörande frågor.

(2:a IT. A.)

Statsutskottet, som erhållit del af kamrarnes beslut med anledning af 
utskottets utlåtande n:o 9 angående regleringen af utgifterna under riks
statens åttonde hufvudtitel, får här nedan framställa de förslag, till hvilka 
berörda beslut funnits föranleda,

l:o.

Sedan Kongl. Maj:t i den till Riksdagen den 14 januari 1888 aflåtna 
propositionen angående statsverkets tillstånd och behof under anslagstiteln: 
veterinärun der visningen föreslagit, att förhöjning i ordinarie anslaget till 
veterinärinstitutet i Stockholm måtte beviljas med 6,000 kronor, deraf 1,000 
kronor till byggnaders och stängsels underhåll och 5,000 kronor till diverse 
utgifter, i händelse af bifall hvartill anslaget till nämnda veterinärinstitut, nu 
43,100 kronor, skulle komma att uppgå till 49,100 kronor; hade utskottet i 
punkten 9:o af sitt ofvannämnda utlåtande hemstält om bifall till Kongl. 
Maj:ts berörda framställning.

Denna utskottets hemställan har af Första Kammaren bifallits, hvar
emot Andra Kammaren, med utslag ä densamma, godkänt en af herrar N. 
Petersson och vice talmannen S. Nilsson vid punkten fogad reservation, deruti 
yrkats, att Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning endast på det sätt 
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måtte af Riksdagen bifallas, att ordinarie anslaget till veterinärinstitutet i 
Stockholm, för ökning med 1,000 kronor af den deri ingående anslagsposten: 
byggnaders och stängsels underhåll, höjdes med nämnda belopp från 43,100 
kronor till 44,100 kronor.

Då frågan alltså måste afgöras medelst gemensam omröstning, får ut
skottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att Riksdagen beviljar förhöjning i ordinarie anslaget 
till veterinärinstitutet i Stockholm med 6,000 kronor, deraf 1,000 kronor till 
byggnaders och stängsels underhåll och 5,000 kronor till diverse utgifter, i 
hvilken händelse anslaget till nämnda veterinärinstitut, nu 43,100 kronor, 
kommer att uppgå till 49,100 kronor, röstar

?Ta ;

Den, det ej vill. röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen på det sätt bifallit Kong! Maj:ts ifråga
varande framställning, att ordinarie anslaget till veterinärinstitutet i Stock
holm, för ökning med 1,000 kronor af den deri ingående anslagsposten: 
byggnaders och stängsels underhåll, höjes med nämnda belopp från 43,100 
kronor till 44,100 kronor.

2:o.

Efter det Kong!. Maj:t i en den 31 december 1887 aflåten proposition 
angående veterinärinrättningen i Skara föreslagit bland annat, att Riksdagen 
måtte medgifva, att t. f. föreståndaren vid berörda veterinärinrättning, lektorn 
Gustaf Victor Hofling och instruktionssmeden derstädes Carl Adam Wiegandt 
Unge, hvar för sig, från och med den 1 juli 1889 under sin återstående 
lifstid åtnjuta å allmänna indragningsstaten årlig pension till belopp af 3,200 
kronor för Hofling och 800 kronor för Wiegandt; hade utskottet i i momentet 
c af punkten 10:o i ofvan omförmälda utlåtande hemstält, att Riksdagen 
måtte medgifva, att t. f. föreståndaren för inrättningen, lektorn Gustaf Victor 
Hofling och instruktionssmeden derstädes Carl Adam Wiegandt finge från 
och med den 1 juli 1889 under sin återstående lifstid åtnjuta å allmänna 
indragningsstaten årlig pension till belopp af 2,500 kronor för Hofling och 
500 kronor för Wiegandt.
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Då Andra Kammaren godkänt denna utskottets hemställan oförändrad, 
men Första Kammaren deremot genom särskilda beslut bifallit densamma, sä 
vidt angår pensionen för lektorn Honing, med den ändring, att beloppet 2,500 
kronor utbytts mot 3,000 kronor, och beträffande pensionen för instruktions
smeden Wiegandt med den ändring, att beloppet 500 kronor utbytts mot 800 
kronor, måste frågan om storleken af lektorn Hottings och instruktionssmeden 
Wiegandts pensioner afgöras medelst gemensamma omröstningar; och. får 
utskottet i sådant hänseende föreslå följande voteringspropositioner:

a) »Den, som vill, att t. f. föreståndaren för veterinärinrättningen i 
Skara, lektorn Gustaf Victor Hotting må från och med den 1 juli 1889 
under sin återstående lifstid åtnjuta å allmänna indragningsstaten årlig pen
sion till belopp af 3,000 kronor, röstar

»J a;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen medgifvit, att t. f. föreståndaren för 
veterinärinrättningen i Skara, lektorn Gustaf Victor Hotting må från och 
med den 1 juli 1889 under sin återstående lifstid åtnjuta å allmänna indrag
ningsstaten årlig pension till belopp af 2,500 kronor.»

b) »Den, som vill, att instruktionssmeden vid veterinärinrättningen i 
Skara, Carl Adam Wiegandt må från och med den 1 juli 1889 under sin 
återstående lifstid åtnjuta å allmänna indragningsstaten årlig pension till 
belopp af 800 kronor, röstar

»Ja;

Den, det ej vill, röstar
Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen medgifvit, att instruktionssmeden vid 
veterinärinrättningen i Skara Carl Adam Wiegandt må från och med den 
1 juli 1889.under sin återstående lifstid åtnjuta å allmänna indragningsstaten 
årlig pension till belopp af 500 kronor.»

Stockholm den 27 april 1888.
På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


